
UCHWAŁA NR XXXV/250/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XXXII/229/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
18 lutego 2022 r oraz uchwałą nr XXXIV/242/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 39.367.387,00 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie 31.750.497,00 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 7.616.890,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą 44.280.667,28 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 33.027.229,34 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 11.253.437,94 zł. 

3. Paragraf 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 6.869.615,83 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 35.045,00 zł.” 

4. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.913.280,28 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3.250.000,00 zł, 

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 42.696,62 zł, 

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1.620.583,66 zł. 

6. Ustala się przychody budżetu po zmianach w łącznej kwocie 5.175.280,28 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 262.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55F9FE4-8C5D-4561-B9DB-94F730D8C4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/250/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 2 191 242,00 569 660,00 2 760 902,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 000,00 208 860,00 351 860,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 208 860,00 208 860,00 
 

 75095  Pozostała działalność 1 966 890,00 360 800,00 2 327 690,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 800,00 7 800,00 
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 353 000,00 353 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 349 893,17 35 045,00 1 384 938,17  
 80195  Pozostała działalność 80 274,00 35 045,00 115 319,00  

  2027 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

  2029 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 15 045,00 15 045,00 
 

          
Razem: 38 762 682,00 604 705,00 39 367 387,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55F9FE4-8C5D-4561-B9DB-94F730D8C4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/250/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 686 541,00 569 660,00 11 256 201,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 377 799,00 208 860,00 4 586 659,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208 860,00 208 860,00 
 75095  Pozostała działalność 5 792 900,00 360 800,00 6 153 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 800,00 7 800,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 353 000,00 353 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 859 323,74 35 045,00 11 894 368,74 
 80195  Pozostała działalność 94 799,00 35 045,00 129 844,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 045,00 15 045,00 
         

Razem: 43 675 962,28 604 705,00 44 280 667,28 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55F9FE4-8C5D-4561-B9DB-94F730D8C4A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/250/2022 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2022 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 175 280,28 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 696,62 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 3 250 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 882 583,66 

Rozchody ogółem:  262 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 262 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55F9FE4-8C5D-4561-B9DB-94F730D8C4A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

